
PORTARIA Nº 109 – DG, DE 22 DE ABRIL DE 2014.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2101

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em
consonância com a Portaria n.º 89 - P, de 25 de fevereiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação Especial de
Desempenho no Cargo – AED referente aos períodos de 1/4/2012 a 31/3/2013 e 1/4/2013 a
31/3/2014 dos servidores abaixo relacionados:

Qtde. Matr. Servidor Biênio Média.

2012/2013 2013/2014

1 2 ADÉLIA PEREIRA DE ANDRADE 81,00 79,00 80,00

2 312 ANA MARIA GORETE C. DA SILVA 79,00 65,50 72,25

3 261 CARLOS ROGÉRIO LEÃO 86,00 87,00 86,50

4 294 ELISABETE MARIA P. FREGONESI 83,00 89,00 86,00

5 245 JOSINO FILHO COSTA VALENTE 90,00 90,00 90,00

6 466 RAIMUNDO NONATO COSTA FILHO 84,00 87,00 85,50

7 60 ROSE MARY ALVES CERQUEIRA 86,00 87,00 86,50

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 22 dias do mês de abril de 2014.

Joaquim Carlos Parente Júnior
Diretor-Geral


